

Vedlegg 1 til varsel om kritikkverdige forhold i NKK

Styreleders arbeid i 2023: fakturering og manglende avtale

22. februar kom det en betydelig faktura fra styreleder på i underkant av 90 000 kroner + mva. Jeg henvendte meg til [REDACTED] som økonomisjef og avtaleansvarlig for å få avtalen. Han etterspurte denne hos [REDACTED]. Svaret var at den var hos [REDACTED] som hadde utbetalt da [REDACTED] var konstituert. [REDACTED] hadde den ikke, og vi fant den ingen steder. 6. mars skrev jeg til [REDACTED] at jeg godkjente faktura, men at vi måtte finne eller få på plass en skriftlig avtale, hvor det også kom tydelig frem hva som skulle være hans oppgaver i forhold til mine. (alle maildialog som er nevnt fra 6. mars og utover er lagt ved i kopi, se vedlegg 1).

[REDACTED] svarte 9. mars med [REDACTED] i kopi, hvor han la med en svært kort og usignert avtale, se vedlegg 2. I den står det at [REDACTED] skal godkjenne, og etter dette har [REDACTED] vært med i all dialog. Jeg svarte 9. mars at det er behov for en avtale og en diskusjon om oppgaver i styret og at [REDACTED] og jeg kunne ha en god samtale om dette før styremøtet. Det har jeg ikke fått respons på.

Jeg har også kommunisert til [REDACTED] at denne rollen ikke var budsjettert og at det var viktig å få på plass en avtale for arbeidet fremover, da situasjonen nå var annerledes enn før jeg ble ansatt. I mail av 30 mars adresserte jeg dette, da det da er besluttet å prate om stillingsinstruksen til Generalsekretær i eget møte.

Jeg har hatt dialog med organisasjonen om dette. For det første med [REDACTED] og [REDACTED] for å få klarhet i avtalen. I det følgende for å forklare hvorfor vi må begrense [REDACTED] sin deltakelse på møter.

Jeg har etter hvert fått innsikt i at ledergruppen og andre i administrasjonen inkl. personer med tillitsverv har blitt informert av [REDACTED] at han fortsatt skulle jobbe i administrasjonen. Jeg har derfor ved flere anledninger senest i mail av 24 april bedt om at avtale med styreleder og arbeidsoppgaver avklares, samtidig med arbeidet med gjennomgang og revidering av min stillingsinstruks.

Vedlegg 1. til notat om Styreleders arbeid i 2023

Maildialog fra 6. mars til 24. april 2023 vedr. styreleders fakturering og arbeidsoppgaver

(Første mail nederst og siste mail øverst)

Fra: Agnes Beathe Steen Fosse

Sendt: mandag 24. april 2023 12:07

Til: [redacted]; [redacted]

Kopi: [redacted]

Emne: Generalsekretær Stillingsinstruks

Hei [redacted] og [redacted]

Vet ikke om dere har hatt eller skal ha møte, eller hvor langt dere har kommet i prosessen med stillingsinstruksen. Hvis dere ikke er i mål, er det fint om dere samtidig prater om styre- og styreleders rolle som politisk ansvarlig og hva det innebærer i form av arbeidsoppgaver og utøvelse for styreleder og evt. andre styremedlemmer.

Pt. godkjenner jeg fakturaer fra [redacted] men det finnes ingen signert avtale er tydelige oversikt over arbeidsoppgaver. Mer operative oppgaver for styreleder, og evt. resten av styret fremover bør vel gjenspeile seg i oppdatert styreinstruks eller vedlegg til denne, samt i formelle og underskrevde avtaler med den som skal utøve dette.

Eventuelt bør vel styret vurdere å fremme forslag om oppdaterte styrehonorarer for styreleder eller andre styremedlemmer.

Det bør vel også utformes styreinstruks for forskningsfondet. Skal disse styrevervene være betalt? Uansett må det foreligge signert avtaler som underlag for de fakturaene som godkjennes av administrasjonen, så fint om dette kommer i orden.

Med vennlig hilsen

Agnes Beathe

Generalsekretær

mobil: 95245745, e-post: agnes@nkk.no

Fra: Agnes Beathe Steen Fosse
Sendt: torsdag 30. mars 2023 14:29
Til: [REDACTED]
Kopi: [REDACTED]
Emne: SV: Utbetaling og avtale

Hei [REDACTED]

Det er jo nå besluttet at dere i styret skal diskutere min rolle i et eget møte. Jeg nevnte så vidt i HS-møtet mandag at min rolle da må sees opp mot styrets rolle. I den sammenheng også din rolle spesielt, fordi noe av den jo er/skal være fakturerbar. I bunken med andre ting vi ikke har budsjettert inngår jo som tidligere nevnt dette. Vi bør da lage budsjettprognose så det kommer frem allerede nå hva forventet beløp vil bli, samt at vi ikke risikerer at dette blir en sak på RS. For å få riktig prognose må nesten rolle og arbeidsoppgaver være definert tenker jeg. Regner med at du og [REDACTED] tar dette med dere inn i møtet med hovedstyret. Godkjent faktura fra [REDACTED] for februar i dag.

Med vennlig hilsen

Agnes Beathe

Fra: Agnes Beathe Steen Fosse
Sendt: torsdag 9. mars 2023 16:38
Til: [REDACTED]
Kopi: [REDACTED]
Emne: SV: Utbetaling og avtale

Hei [REDACTED]

Takk for avtalen og jeg tror også et tett og godt samarbeid mellom styre og administrasjon er viktig. Jeg er svært klar over at min og administrasjonens rolle ikke er å lage politikk, men utøve de beslutninger styre fatter. Det prøver jeg å være tydelig på i alt jeg sier og gjør. Det er som du skriver en stor organisasjon og mye som skjer. Det eneste jeg er ute etter er at dette skal være ryddig og ikke oppstå støy fordi vi ikke har vært formelle nok. Det er jo slik at det foreligger en fastsatt styreinstruks fra RS. I og med at jeg er på plass tenker jeg at det er viktig at vi går opp arbeidsfordelingen og omfanget innen rammen av instruksen og evt. avdekker hva som bør fremmes for endring. Vi pratet om at generalsekretærens rolle skal på agendaen i neste styremøte (ikke førstkommende), kanskje det kan være tema da, og at du og jeg har en god prat om dette før den tid.

Sendte avtalen til [REDACTED] og [REDACTED], men ikke all teksten i mailen din. [REDACTED] trenger den da det er revisjon nå.

Med vennlig hilsen
Agnes Beathe

Fra: [REDACTED]
Sendt: torsdag 9. mars 2023 15:24
Til: Agnes Beathe Steen Fosse <agnes@nkk.no>
Kopi: [REDACTED]
Emne: SV: Utbetaling og avtale

Hei [REDACTED]

Denne avtalen som er meget kort, ble gjort god tid før [REDACTED] ble løst fra sin stilling. Hovedstyrets ønske var at jeg skulle være til stede på Holmlia som lederstøtte, og bindeledd mellom administrasjonen og HS. Situasjonen med [REDACTED] ble som den ble og jeg ble fra HS bedt om å øke min tilstedeværelse på Holmlia. Jeg var to dager på Holmlia pr. uke, når jeg ikke var forhindret av andre avtalte oppdrag i 22.

Jeg hadde i en tid allerede solgt tjenester gjennom [REDACTED] og jeg så det praktisk både for meg og NKK at vi fortsatt gjorde det slik. Timeprisen er høyere enn ved ansettelse selvsagt, men så er det all inklusive. Det hører også med til historien at jeg frasa meg et annet sort oppdrag for å kunne bistå NKK.

Jeg har hele tiden vært nøye på å skille på arbeidstimer, og oppdrag som naturlig følger av det å være HS leder og som dekkes av det honoraret.

Situasjonen er nok fortsatt slik at det er en god del ekstra arbeid å være HS leder enn tidligere, - i roligere tider. Det skyldes mye situasjonen vi er inne i med rettssak, og andre utfordrende situasjoner som krever « politisk tilstedeværelse og arbeid » osv.

Jeg er som jeg tidligere har sagt veldig opptatt av at vi ikke skal havne i den situasjonen som vi har gjort flere ganger før at (adm.dir., nå generalsekretær) blir anklaget for å drive politisk arbeid. I dette skjæringspunktet har konflikten med tidligere ledere oppstått, og fått en ikke ønsket utgang, men uunngåelig både for vedkommende leder og NKK.

Jeg tror tiden for å ha et HS og en HS-leder som bare er operativ i møter og av særlig påkrevde grunner, er over for NKK. Vi er en stor medlemsorganisasjon og det forventes nok, slik som et sår vi våre lover en mer aktiv rolle fra HS-leder / eller de han/hin delegerer det til, at vi representere og bidrar som valgte politiske ledere. Samfunnsutviklingen tilsier også dette. Dette gjelder helt uavhengig av oss som sitter der i dag.

Det er ikke min ambisjon å være mer på Holmlia enn jeg føler for å kunne levere en god jobb som HS leder, men vil være tilgjengelig både for administrasjonen og medlemmene i så stor grad som mulig.

[REDACTED] tok denne avtalen med HS da den ble inngått og jeg tror han delegerte det til [REDACTED] å attestere for mine timer, siden hun en gang sa til meg at hun gjorde det i perioden.

Jeg legger ved avtalen, som jeg har usignert, fordi jeg deltok selvsagt ikke i HS sin behandling av den. Det er så enkel og grei avtalen er.

Jeg setter [REDACTED] på kopi siden han er en del av saken. Du kan gjerne dele avtalen med [REDACTED] og [REDACTED].

Med vennlig hilsen

[REDACTED]

Fra: Agnes Beathe Steen Fosse <agnes@nkk.no>

Sendt: mandag 6. mars 2023 13:25

Til: [REDACTED] [REDACTED]

Emne: Utbetaling og avtale

Hei [REDACTED]

Har godkjent faktura fra [REDACTED]. Som du sikkert vet finner ikke [REDACTED] avtalen, og [REDACTED] kan heller ikke finne den. Fint om du sender en kopi. Lurer også på om avtalen dekker situasjonene nå etter at jeg har begynt, eller om vi må lage en ny?

I så fall bør vel den opp i styremøte førstkommende?

Med vennlig hilsen

Agnes Beathe

Generalsekretær

mobil: 95245745, e-post: agnes@nkk.no

Vedlegg 2. til notat om Styreleders arbeid i 2023

Usignert avtale med Styreleder om arbeid i den perioden han var konstituert

Oppdrags betingelser for Norsk Kennel Klub – [REDACTED].

Oppdraget gjelder rollen som arbeidende styreleder i Norsk Kennel Klub (NKK)

- Arbeidstid hos NKK faktureres med kr. 1200,- pr. time
- Kjøretid fra Brumunddal til Holmlia t/r faktureres med kr. 500.- pr. time
- Prisene er eks mva.
- Kjøring dekkes etter statens satser, + bompenger.
- Det faktureres pr. mnd. Betalingsfristen er 14 dager.

Oppdraget er avtalt med Hovedstyret i NKK, og varigheten avklares med HS. som vurderer behovet.

Faktureringsgrunnlaget sendes til Hovedstyrets nestleder for attestering før fakturering.